平成 30 年４月３日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

平成 30 年３月の月間売買実績（速報値）に関するお知らせ

 当社グループの平成 30 年３月の月間売買実績を、下記のとおりお知らせします。

なお、このデータは、当社グループの商品先物取引部門の取引を集計した速報値です。

記

【商品先物取引売買高】

                        （単位：枚）

平成 29 年

４月

平成 29 年

５月

平成 29 年

６月

平成 29 年

７月

平成 29 年

８月

平成 29 年

９月

貴金属市場 19,774 19,159 24,137 20,310 21,324 21,586

石油市場 2,676 3,263 2,402 3,390 2,801 2,281

農産物市場 1,235 847 1,332 3,082 1,113 618

その他 1,544 1,341 1,644 1,388 847 815

合計 25,229 24,610 29,515 28,170 26,085 25,300

前月比（％） △11.0 △2.5 19.9 △4.6 △7.4 △3.0

【参考】平成 29 年３月・・・28,350 枚（合計）

平成 29 年

10 月

平成 29 年

11 月

平成 29 年

12 月

平成 30 年

１月

平成 30 年

２月

平成 30 年

３月

貴金属市場 15,478 14,031 22,538 26,822 28,531 31,350

石油市場 1,993 1,824 2,585 1,626 3,405 2,726

農産物市場 843 653 724 472 628 1,479

その他 844 687 891 738 939 774

合計 19,158 17,195 26,738 29,658 33,503 36,329

前月比（％） △24.3 △10.2 55.5 10.9 13.0 8.4

（注）上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

以 上

hns722
FASF